
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 
 

                                                    П Р И К А З  

 

04.09.2024            № 283 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В связи с организацией питания в 2024-2025 учебном году, с целью 

осуществления контроля качества услуг по питанию в школьной столовой 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить бракеражную комиссию в МБОУ СОШ № 8 в составе: 

1.1 Марениной Т.А., социального педагога; 

1.2 Басалгиной Т.В., школьного фельдшера; 

1.3 Плотникова А.С.., старший повар. 

2. в Вишерогорской ООШ, филиале МБОУ СОШ № 8 в составе: 

2.1 Мокрушиной Е.К., руководителя филиала; 

2.2 Зырянова Н.Н., учитель; 

2.3 Опря Е.К., повара школьной столовой. 

3.  в Берёзовостарицкой ООШ, филиале МБОУ СОШ № 8 в составе: 

3.1 Гессель Л.М., руководитель филиала; 

3.2 Хазеевой Н.Д., учителя; 

3.3 Кирсяевой И.В., учителя 

4. Утвердить Положение о бракеражной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

  


